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No Judul Berita In English Judul Berita Source Link

1 Our MBG and the Indian Experience MBG Kita Dan Pengalaman India rm.id https://rm.id/baca-berita/kolom/287786/mbg-
kita-dan-pengalaman-india

2 Janice Tjen wins the WTA 250 Chennai 
Open in India

Janice Tjen juara WTA 250 Chennai 
Open di India lampung.antaranews.com

https://lampung.antaranews.
com/berita/803681/janice-tjen-juara-wta-250-
chennai-open-di-india

3 Tragedy as 25,000 people rush into Indian 
temple, 9 dead

Tragedi 25 Ribu Warga Desak-
desakan di Kuil India, 9 Tewas news.okezone.com

https://news.okezone.
com/read/2025/11/02/18/3180886/tragedi-25-
ribu-warga-desak-desakan-di-kuil-india-9-
tewas

4 BGN Recommended to Reassess India 
as a Role Model for the MBG Program

BGN Disarankan Kaji Ulang India 
Sebagai Role Model Program MBG headtopics.com

https://id.headtopics.com/news/bgn-
disarankan-kaji-ulang-india-sebagai-role-
model-program-75242302

5 India Without Representatives in the Final 
Round of the 2025 Hylo Open

India Tanpa Wakil di Babak Final Hylo 
Open 2025 ligaolahraga.com

https://www.ligaolahraga.
com/amp/badminton/india-tanpa-wakil-di-
babak-final-hylo-open-2025

6 Indian women defeat South Africa to win 
first Cricket World Cup | Cricket News

Wanita India mengalahkan Afrika 
Selatan untuk merebut Piala Dunia 
Kriket pertama|Berita Kriket

kabarsebelas.com

https://www.kabarsebelas.com/berita/wanita-
india-mengalahkan-afrika-selatan-untuk-
merebut-piala-dunia-kriket-pertamaberita-
kriket/92241/

7 Revealed! Honda 0 Alpha Electric Car to 
Use Indonesian-Made Batteries!

Terungkap! Mobil Listrik Honda 0 
Alpha Bakal Pakai Baterai Buatan 
Indonesia!

otomotif.sindonews.com

https://otomotif.sindonews.
com/newsread/1639389/120/terungkap-mobil-
listrik-honda-0-alpha-bakal-pakai-baterai-
buatan-indonesia-
1762053093#amp_ct=1762138754559&amp_t
f=From%20%251%
24s&aoh=17621387338852&csi=1&referrer=ht
tps%3A%2F%2Fwww.google.com

8
India launches its heaviest 
communications satellite, expanding its 
space ambitions

India meluncurkan satelit komunikasi 
terberat, memperluas ambisi luar 
angkasa

vietnam.vn
https://www.vietnam.vn/id/an-do-phong-ve-
tinh-lien-lac-nang-nhat-mo-rong-tham-vong-vu-
tru

9 Janice Tjen Wins Chennai Open 2025 
Singles Title in India

Janice Tjen Sukses Juarai Nomor 
Tunggal Chennai Open 2025 di India prokalteng.jawapos.com

https://prokalteng.jawapos.
com/prosport/sport/02/11/2025/janice-tjen-
sukses-juarai-nomor-tunggal-chennai-open-
2025-di-india/

10
Shah Rukh Khan Announces New Movie 
Titled King, Proving He's Still the King of 
Bollywood

Shah Rukh Khan Umumkan Film 
Terbaru Berjudul King, Buktikan Masih 
Jadi Raja Bollywood

netralnews.com

https://www.netralnews.com/shah-rukh-khan-
umumkan-film-terbaru-berjudul-king-buktikan-
masih-jadi-raja-
bollywood/eG1vV0J4bTJyeEpoc1AwYXVsVm
p4UT09
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11 Turkey Buys More Non-Russian Oil after 
Latest Western Sanctions

Turki Beli Minyak Non-Rusia Lebih 
Banyak usai Sanksi Barat Terbaru rctiplus.com

https://m.rctiplus.
com/news/detail/terkini/5257976/turki-beli-
minyak-non-rusia-lebih-banyak-usai-sanksi-
barat-terbaru

12 Part-time player Shafali Verma led a 
jubilant India to its first Cricket World Cup.

Pemain paruh waktu Shafali Verma 
berperan memimpin India yang 
gembira menuju Piala Dunia Kriket 
perdananya

kabarsebelas.com

https://www.kabarsebelas.com/sports/pemain-
paruh-waktu-shafali-verma-berperan-
memimpin-india-yang-gembira-menuju-piala-
dunia-kriket-perdananya/92275/

13
Realme GT 8 Pro Expected to Launch on 
November 20, What Are the 
Specifications?

Realme GT 8 Pro Diperkirakan 
Meluncur Pada 20 November, Apa 
Spesifikasinya?

goo10.co.id
https://www.qoo10.co.id/gadget/83205/realme-
gt-8-pro-diperkirakan-meluncur-di-india-pada-
20-november-apa-spesifikasinya/

14

Women's World Cup Semifinals: Jemimah 
and Harmanpreet lead India past Australia 
in pursuit of a record; face South Africa in 
the final

Semifinal Piala Dunia Wanita: 
Jemimah dan Harmanpreet membawa 
India melewati Australia dalam 
mengejar rekor; menghadapi Afrika 
Selatan di final

kastra.co

https://kastra.co/sport/semifinal-piala-dunia-
wanita-jemimah-dan-harmanpreet-membawa-
india-melewati-australia-dalam-mengejar-
rekor-menghadapi-afrika-selatan-di-
final/239064/https://kastra.co/sport/semifinal-
piala-dunia-wanita-jemimah-dan-harmanpreet-
membawa-india-melewati-australia-dalam-
mengejar-rekor-menghadapi-afrika-selatan-di-
final/239064/

15
WB: BJP lawmakers' statements about 
removing fences along the Indo-Bangla 
border spark controversy

WB: Pernyataan anggota parlemen 
BJP tentang pencabutan pagar di 
sepanjang perbatasan Indo-Bangla 
memicu keributan

kabarsebelas.com

https://www.kabarsebelas.com/berita/wb-
pernyataan-anggota-parlemen-bjp-tentang-
pencabutan-pagar-di-sepanjang-perbatasan-
indo-bangla-memicu-keributan/92728/

16

Indian Railways Launches Four New 
Vande Bharat Express Routes, Improving 
Connectivity Between Major Cities and 
Offering Faster, More Comfortable Travel

Kereta Api India Meluncurkan Empat 
Rute Vande Bharat Express Baru, 
Meningkatkan Konektivitas Kereta Api 
Antar Kota Utama dan Menawarkan 
Perjalanan yang Lebih Cepat dan 
Nyaman

travelandtourworld.id

https://www.travelandtourworld.
id/berita/artikel/indian-railways-unveils-four-
new-vande-bharat-express-routes-enhancing-
rail-connectivity-between-key-cities-and-
offering-faster-more-comfortable-travel/

17

Egypt joins Kuwait, India, Indonesia, and 
other countries in establishing Saudi 
Arabia as a leading global tourism 
destination, with more than sixty million 
visitors and significant growth by 2025.

Mesir Bergabung dengan Kuwait, 
India, Indonesia, dan Negara Lain 
dalam Mewujudkan Arab Saudi 
sebagai Destinasi Pariwisata Global 
Terkemuka, dengan Lebih dari Enam 
Puluh Juta Pengunjung dan 
Pertumbuhan Signifikan di Tahun 
2025

travelandtourworld.id

https://www.travelandtourworld.
id/berita/artikel/egypt-joins-kuwait-india-
indonesia-and-more-in-making-saudi-arabia-a-
leading-global-tourism-destination-with-over-
sixty-million-visitors-and-significant-growth-in-
2025/

18

India Strengthens Connectivity and 
Tourism with Modi's Inauguration of 
Strategic Railway Line in Indian-
Administered Kashmir

India Memperkuat Konektivitas dan 
Pariwisata dengan Peresmian Jalur 
Kereta Api Strategis di Kashmir yang 
Dikelola India oleh Modi

travelandtourworld.id

https://www.travelandtourworld.
id/berita/artikel/India-memperkuat-konektivitas-
dan-pariwisata-dengan-peresmian-jalur-kereta-
api-strategis-di-Kashmir-yang-dikelola-India/

19

2025 ICC Women's World Cup Final IND-
W vs SA-W: Star singer Sunidhi Chauhan 
to perform during the WWC Innings 
halftime show at DY Patil Stadium, Navi 
Mumbai

Final Piala Dunia Wanita IND-W vs 
SA-W ICC 2025: Penyanyi bintang 
Sunidhi Chauhan akan tampil di paruh 
waktu WWC Innings di Stadion DY 
Patil, Navi Mumbai

kastra.co

https://kastra.co/sport/final-piala-dunia-wanita-
ind-w-vs-sa-w-icc-2025-penyanyi-bintang-
sunidhi-chauhan-akan-tampil-di-paruh-waktu-
wwc-innings-di-stadion-dy-patil-navi-
mumbai/239204/
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